

神木市社会养老服务中心服装采购项目

供 货 合 同

采购人：神木市民政局

供应商：陕西都瓴服饰有限公司

日期：2025年12月19日

供货合同

采购人：神木市民政局

供应商：陕西都瓴服饰有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：神木市社会养老服务中心服装采购项目；
2. 项目地点：神木市社会养老服务中心；
3. 项目内容：

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
春季服装(男)						
1	上衣	0325104-商旅科技纳米三防涂层夹克；100%聚酯纤维耐磨面料；里层：选用光滑的再生聚酯纤维	件	146	225.00	32850.00
2	裤子	6506-采用75%棉、15%涤纶、10%氨纶；免烫、透气、舒适、抗皱面料	件	146	125.00	18250.00
3	秋衣秋裤	MDR3603-1-95%莫代尔纤维，5%氨纶	件	146	140.00	20440.00
4	背心	N-5420-95%莫代尔纤维，5%氨纶	件	146	35.00	5110.00
5	内裤	KH1840-95%莫代尔纤维，5%氨纶；内裆：100%棉，七A级抗菌效果	件	146	30.00	4380.00
6	袜子	N0-311-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	146	15.00	2190.00
7	休闲运动鞋	HSD-2589-防水软面软底轻便休闲运动鞋	件	146	168.00	24528.00
夏季服装(男)						
8	半袖	2299-防紫外线面料	件	146	145.00	21170.00
9	裤子	K3019-采用75%棉、15%涤纶、10%氨纶；免烫、透气、舒适、抗皱面料	件	146	130.00	18980.00
10	休闲运动鞋	HX-92200-MD 缓震聚氨酯底，减震回弹，防滑耐磨	件	146	108.00	15768.00
11	背心	N-5420-95%莫代尔纤维，5%氨纶	件	146	30.00	4380.00
12	内裤	KH1840-95%莫代尔纤维，5%氨纶，内裆：100%棉，七A级抗菌效果	件	146	30.00	4380.00
13	袜子	N0-311-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	146	15.00	2190.00
秋季服装(男)						
14	上衣	GD9855-优质皮革防风保暖	件	146	230.00	33580.00
15	裤子	H21-采用75%棉、15%涤纶、10%氨纶；免烫、透气、舒适、抗皱面料	件	146	120.00	17520.00
16	秋衣秋裤	MDR3603-1-95%莫代尔纤维，5%氨纶	件	146	150.00	21900.00
17	背心	N-5420-95%莫代尔纤维，5%氨纶	件	146	35.00	5110.00
18	内裤	KH1840-95%莫代尔纤维，5%氨纶，内	件	146	30.00	4380.00

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
		裆: 100%棉, 七A级抗菌效果				
19	袜子	NO-311-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	146	15.00	2190.00
20	休闲运动鞋	YPX-8899-防水软面软底轻便休闲运动鞋	件	146	119.00	17374.00
冬季服装(男)						
21	上衣	6802 黑色-高密度聚酯纤维; 里料: 再生聚酯纤维	件	146	440.00	64240.00
22	裤子	18160-95%聚脂纤维、5%氨纶; 里料: 75D 高支数聚脂纤维	件	146	195.00	28470.00
23	背心	N-5420-抗皱、保形、强度高和弹性恢复能力强	件	146	45.00	6570.00
24	内裤	KH1840-95%莫代尔纤维, 5%氨纶, 内裆: 100%棉, 七A级抗菌效果	件	146	30.00	4380.00
25	袜子	NO-311-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	146	15.00	2190.00
26	棉鞋	H5D-12195-高品质皮革, 保暖、耐磨、防滑	件	146	178.00	25988.00
27	裤带	005-采用高支高密度帆布, 锌合金扣头	件	146	20.00	2920.00
春季服装(女)						
28	上衣	3668-95%聚酯纤维、5%氨纶; 防风、防水、防油污、耐磨、耐撕裂	件	37	200.00	7400.00
29	裤子	T81006-采用 75%棉、15%涤纶、10%氨纶; 免烫、透气、舒适、抗皱面料	件	37	130.00	4810.00
30	秋衣秋裤	MDR3603-2-95%莫代尔纤维, 5%氨纶	件	37	150.00	5550.00
31	背心	N-5421-95%莫代尔纤维, 5%氨纶	件	37	48.00	1776.00
32	内裤	KH1850-95%莫代尔纤维, 5%氨纶, 内裆: 100%棉, 七A级抗菌效果	件	37	30.00	1110.00
33	袜子	NO-312-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	37	15.00	555.00
34	休闲运动鞋	HSD-2589-MD 缓震聚氨酯底, 减震回弹, 防滑耐磨	件	37	159.00	5883.00
夏季服装(女)						
35	半袖	UWG130114-防紫外线面料	件	37	150.00	5550.00
36	裤子	500-490-75%冰丝棉(如莱赛尔、莫代尔)、15%锦纶、10%氨纶	件	37	108.00	3996.00
37	背心	N-5421-95%莫代尔纤维, 5%氨纶	件	37	39.00	1443.00
38	内裤	KH1850-95%莫代尔纤维, 5%氨纶, 内裆: 100%棉, 七A级抗菌效果	件	37	30.00	1110.00
39	袜子	NO-312-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	37	15.00	555.00
40	休闲运动鞋	HN38-1-MD 缓震聚氨酯底, 减震回弹, 防滑耐磨	件	37	109.00	4033.00
秋季服装(女)						
41	上衣	B1AMM300-95%聚酯纤维、5%氨纶; 防风、防水、防油污、耐磨、耐撕裂	件	37	235.00	8695.00
42	裤子	T79630-采用 75%棉、15%涤纶、10%氨纶; 免烫、透气、舒适、抗皱面料	件	37	130.00	4810.00
43	秋衣秋裤	MDR3603-2-95%莫代尔纤维, 5%氨纶	件	37	218.00	8066.00
44	背心	N-5421-95%莫代尔纤维, 5%氨纶	件	37	40.00	1480.00
45	内裤	KH1850-95%莫代尔纤维, 5%氨纶, 内裆: 100%棉, 七A级抗菌效果	件	37	30.00	1110.00
46	袜子	NO-312-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	37	15.00	555.00
47	休闲运动鞋	YPX-8898-MD 缓震聚氨酯底, 减震回弹, 防滑耐磨;	件	37	119.00	4403.00

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
冬季服装(女)						
48	上衣	HL168-面料: 高密度聚酯纤维; 里料: 再生聚酯纤维	件	37	450.00	16650.00
49	裤子	LC-380303-95%聚酯纤维、5%氨纶; 里料: 75D 高支数聚酯纤维	件	37	190.00	7030.00
50	背心	N-5421-抗皱、保形、强度高和弹性恢复能力强	件	37	50.00	1850.00
51	内裤	KH1850-95%莫代尔纤维, 5%氨纶, 内裆: 100%棉, 七A级抗菌效果	件	37	30.00	1110.00
52	袜子	NO-312-95%精梳棉、3%锦纶、2%氨纶	件	37	15.00	555.00
53	棉鞋	H5D-12198-高品质皮革, 保暖、耐磨、防滑	件	37	215.00	7955.00
54	裤带	003-采用高支高密度帆布, 锌合金扣头	件	37	20.00	740.00
棉衣棉裤(男)						
55	棉衣	0558-80%驼羊毛, 聚酯纤维 20%	件	146	309.00	45114.00
56	棉裤	0355-80%驼羊毛, 20%聚酯纤维	件	146	170.00	24820.00
57	保暖内衣	GL196-吸湿发热、抗静电抗菌	件	146	185.00	27010.00
棉衣棉裤(女)						
58	棉衣	0557-80%驼羊毛, 聚酯纤维 20%	件	37	320.00	11840.00
59	棉裤	0356-80%驼羊毛, 20%聚酯纤维	件	37	170.00	6290.00
60	保暖内衣	GL197-吸湿发热、抗静电抗菌	件	37	195.00	7215.00
棉帽(男)						
61	棉帽	0551-50%羊毛, 36%聚酯纤维, 14%其他纤维编织	件	146	25.00	3650.00
棉手套(男)						
62	手套	0156-外层材质: 常采用防风、防水且耐磨的防水涂层材料; 内层材质: 采用柔软、保暖的抓绒材料; 触屏、防风防水	件	146	15.00	2190.00
棉帽(女)						
63	棉帽	0550-50%羊毛, 36%聚酯纤维, 14%其他纤维编织	件	37	25.00	925.00
棉手套(女)						
64	手套	0134-外层材质: 常采用防风、防水且耐磨的防水涂层材料; 内层材质: 采用柔软、保暖的抓绒材料; 触屏、防风防水	件	37	15.00	555.00
其他费用		/				
合计		大写: 陆拾肆万玖仟捌佰壹拾柒元整			小写: 649817.00 元	
备注		保留小数点后两位。				

二、签约金额 签约金额(大写): 陆拾肆万玖仟捌佰壹拾柒元整(小写: 649817.00元)。合同总价即成交价, 合同总价一次包死, 不受市场价变化或实际工作量变化的影响, 供应商提供产品所发生的一切税费等都已包含于合同价款中。

三、结算方式 项目交货完成并验收合格后一次性支付合同总价款。

四、交货期限：自合同签订之日起 15 个日历天内完成测量及供货；

五、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。

六、内容及要求 即交付的货物与投标响应文件、招标文件等所指明的，或者与本合同所指明的货物内容相一致。

1. 项目实施地点：神木市社会养老服务中心。

2. 验收现场安全责任：乙方保质保量按时将货物交付至甲方指定地点验收，验收期间乙方负责维护现场安全秩序，采取必要安全防护措施，避免因货物摆放、检验操作引发人身伤害或财产损失，由乙方承担全部责任。

3. 最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理。

4. 验收依据：合同文本、合同附件、招标文件、响应文件。国内相应的标准、规范。

5. 保密 双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

七、知识产权

供应商应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。

八、合同争议的解决

1. 合同的变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。如遇争议，由仲裁委员会进行裁定。

2. 在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

3. 合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整

或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

4. 违约责任：依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，成交供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

九、合同订立

1. 订立时间：2025 年 12 月 19 日。

2. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

甲方名称（盖章）：神木市民政局

地址：陕西省神木市滨河新区街道广场北路4号党政办公大楼651室

法定代表人或其授权的

代理人（签字）：



乙方名称（盖章）：陕西都铎服饰有限公司

地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地神舟五路龙湖花千树1期11号楼1单元405室

法定代表人或其授权的

代理人（签字）：刘毅

开户银行：中国银行西安神州五路支行

帐号：1029 1306 5572

电话：029-86628316

